Администрация города Сарапула
Удмуртская Республика

Приказ

Заместителя Г лавы Администрации города Сарапула по строительству
и жилищно-коммунальному хозяйству

от

Об утверждении плана проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства физических лиц на IV квартал 2019 года

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, п. 17 Положения о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город
Сарапул», утвержденного решением Сарапульской городской Думы от 22.11.2018 г. (с
изменениями), руководствуясь Уставом города Сарапула, утвержденным решением
Сарапульской городской Думы от 16.06.2005 г. № 12-605 (с изменениями),

1. Утвердить план проведения плановых проверок соблюдения земельного
законодательства физических лиц на IV квартал 2019 года на территории
муниципального образования «Город Сарапул» согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте муниципального
образования «Город Сарапул» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в разделе «Администрация» - «Муниципальный контроль» - «Планы
проведения проверок».

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предложение вносит:
Начальник управления архитектуры v
Администрации города Сарапула

Заместитель Г лавы Администрации города Сарапула
по строительству и ЖКХ

Е.Н. Карманов

Приложение к Приказу

№
п/п

Субъект
муниципального
контроля (ФИО)

Объект муниципального
контроля (адрес,

кадастровый номер
земельного участка)

Срок
проведения

муниципального
контроля

Вид проверки

1 Колбин В.Н. УР, г. Сарапул, ул.
Некрасова, 10

01.10.2019 -
21.10.2019

Документарная
и выездная

2 Гаврилов В.В. УР, г. Сарапул, ул.
Старый Ижевский тракт,
д.З

01.10.2019-
21.10.2019

Документарная
и выездная

3 Сухих Ю. JL,
Рашитов М. М.,
Рашитов М.М.,
Рашитова К. М.

УР, г. Сарапул, ул.
Гоголя, д. 74

01.10.2019 -
21.10.2019

Документарная
и выездная

4 Клячин А.Л. УР, г. Сарапул, ул.
Путейская, 70в

01.10.2019 -
21.10.2019

Документарная
и выездная

5 Селезнев В.А. УР, г. Сарапул, ул. проезд
Заводской, д. 13

01.10.2019 —
21.10.2019

Документарная

6 Житникова М.Г. земли неразграниченной
государственной
собственности в
кадастровых кварталах
18:30:000003 и
18:30:000114 (территория
между контурами
многоконтурного
земельного участка с
кадастровым №
18:30:000000:31)

21.10.2019 -
11.11.2019

Документарная
и выездная

7 Ибрагимов И.И. УР, г. Сарапул, ул. 20 лет
Победы, д.2 8

21.10.2019 —
11.11.2019

Документарная
и выездная

8 Машкина Л.Г. УР, г. Сарапул, ул.
Вокзальная

21.10.2019 -
11.11.2019

Документарная
и выездная

9 Кожевников А.П. УР, г. Сарапул, жилой
район Радужный, ул.
Ольховая, 24

21.10.2019 —
15.11.2019

Документарная
и выездная

10 Фоминых О. В. УР, г. Сарапул, ул.
Кутузова, 13

21.10.2019-
15.11.2019

Документарная
и выездная

11 Юшков Ю.Г. УР, г. Сарапул, ул.
Кутузова, 13а

21.10.2019-
15.11.2019

Документарная
и выездная

12 Захарова С.В. УР, г. Сарапул, ул.
Кутузова, 17

21.10.2019 -
15.11.2019

Документарная
и выездная

13 Коновалова И.О. УР, г. Сарапул, ул. Азина,
д.69А

21.10.2019 -
15.11.2019

Документарная
и выездная

14 Шудегова Т.Р. УР, г. Сарапул, ул.
Кутузова, 15

21.10.2019 —
15.11.2019

Документарная
и выездная

15 Овечкина О,Г.,
Овечкин С. В.

УР, г. Сарапул, ул.
Кутузова, д.15А

21.10.2019 -
15.11.2019

Документарная
и выездная

16 Топузян С.Ц. УР, г. Сарапул, ул.
Советская, 36

11.11.2019 -
25.11.2019

Документарная
и выездная

17 Гоголева К.М. УР, г. Сарапул, жилой
район Гудок-2, стр. 7/12

01.11.2019 -
28.11.2019

Документарная

18 Загайнов А.Г. УР, г. Сарапул, жилой
район Гудок-2, стр. 7/9

01.11.2019 —
28.11.2019

Документарная

19 Девятое А.В. УР, г. Сарапул, жилой
район Новосельский, стр.
21

01.11.2019 —
28.11.2019

Документарная

20 Калабин С.В. УР, г. Сарапул, жилой
район Радужный, ул.
Гончарова, 91

01.11.2019 —
28.11.2019

Документарная

21 Белых Ю.А. УР, г. Сарапул, жилой
район Мыльники,
комплнкс 10,1 (ныне
жилой район Радужный,
ул. Рябиновая)

01.11.2019 —
28.11.2019

Документарная

22 Воротова Н.В. УР, г. Сарапул, жилой
район Мыльники,
строительный №126
(ныне жилой район
Радужный, ул. Рябиновая)

01.11.2019 -
28.11.2019

Документарная

23 Шишкина Е.Н. УР, г. Сарапул, жилой
район Гудок-2, ул. Мира,
99

01.11.2019 -
28.11.2019

Документарная

24 Лаптев С.Н.,
Лаптева Л.В.

УР, г. Сарапул, ул.
Успешная

01.11.2019 —
28.11.2019

Документарная
и выездная

25 Рзаев Ф.А. УР, г. Сарапул, ул. 20 лет
Победы

01.11.2019 -
28.11.2019

Документарная
и выездная